84
II 2 G c Ex e II T3
wentylatory niskociśnieniowe przeciwwybuchowe do wentylacji ogólnej
SPARK-S/Ex  ̶  wentylator
dachowy
Zastosowanie
Wentylatory SPARK-S/Ex są przeznaczone do pracy
w przestrzeniach zagrożonych wybuchem, w których może

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-160/3000/Ex 808W71 II 2 G c Ex e II T3 3000 3x400 0,55 54 79 70 62 59 71 2300 820 19
Podst. dach. TPD-160-N 843P40 – – – – – – – – – – – – 28
Podst. dach. TPDC-160-N 843P50 – – – – – – – – – – – – 30
Uwaga:
Powyższe wartości poziomu ciśnienia akustycznego określono dla wentylatorów posadowionych na tłumiącej podstawie dachowej TPD-N lub TPDC-N.

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-200/3000/Ex 808W72 II 2 G c Ex e II T3 3000 3x400 0,55 54 79 69 62 59 71 2700 820 20
SPARK-S-200/1500/Ex 808W73 II 2 G c Ex e II T3 1500 3x400 0,55 54 74 64 57 54 60 2800 730 39
Podst. dach. TPD-200-N 843P41 – – – – – – – – – – – – 28
Podst. dach. TPDC-200-N 843P51 – – – – – – – – – – – – 30
SPARK-S/Ex
87

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-250/3000/Ex 808W74 II 2 G c Ex e II T3 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 3000 540 20
SPARK-S-250/1500/Ex 808W75 II 2 G c Ex e II T3 1500 3x400 1,1 54 75 66 58 55 65 4600 800 45
Podst. dach. TPD-250-N 843P42 – – – – – – – – – – – – 41
Podst. dach. TPDC-250-N 843P52 – – – – – – – – – – – – 46
SPARK-S/Ex
88

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-315/3000/Ex 808W76 II 2 G c Ex e II T3 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 3400 540 21
SPARK-S-315/1500/Ex 808W77 II 2 G c Ex e II T3 1500 3x400 1,5 54 80 70 63 60 70 7800 900 61
Podst. dach. TPD-315-N 843P43 – – – – – – – – – – – – 41
Podst. dach. TPDC-315-N 843P53 – – – – – – – – – – – – 46
SPARK-S/Ex
89

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-400/1500/Ex 808W78 II 2 G c Ex e II T3 1500 3x400 3 54 85 75 68 64 72 11 100 1000 72
SPARK-S-400/1000/Ex 808W79 II 2 G c Ex e II T3 1000 3x400 0,75 54 73 62 56 52 62 7000 410 62
Podst. dach. TPD-400-N 843P44 – – – – – – – – – – – – 75
Podst. dach. TPDC-400-N 843P54 – – – – – – – – – – – – 84
SPARK-S/Ex
90

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-500/1000/Ex 808W80 II 2 G c Ex e II T3 1000 3x400 2,2 54 78 68 61 58 69 15 000 540 104
Podst. dach. TPD-500-N 843P45 – – – – – – – – – – – – 75
Podst. dach. TPDC-500-N 843P55 – – – – – – – – – – – – 84
SPARK-S/Ex
91

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-630/1000/Ex 808W81 II 2 G c Ex e II T3 1000 3x400 5,5 54 84 74 67 64 77 22 500 690 178
Podst. dach. TPD-630-N 843P46 – – – – – – – – – – – – 88
Podst. dach. TPDC-630-N 843P56 – – – – – – – – – – – – 100
SPARK-S/Ex
92

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maks.
[m3/h]
Podciśnienie
maks.
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-710/1000/Ex 808W82 II 2 G c Ex e II T3 1000 3x400 7,5 54 87 77 70 66 77 31 000 760 208
Podst. dach. TPD-710-N 843P47 – – – – – – – – – – – – 88
Podst. dach. TPDC-710-N 843P57 – – – – – – – – – – – – 100
SPARK-S/Ex